[image: image1.jpg]BEBE M REA S

[image: image2.png]

2021年第8号

（总第418号）
关于批准发布《乡村文化旅游建设指南》

等11项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《乡村文化旅游建设指南》等11项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2021年6月30日

附件
青海省市场监督管理局批准发布

地方标准目录

	序号
	标准编号
	标准名称
	代替

标准号
	实施

日期
	归口

部门

	1
	DB63/T 1927-2021
	乡村文化旅游建设指南

	2021年8月1日
	省文化和旅游厅

	2
	DB63/T 1928-2021
	气候变化对高寒生态环境影响指标 河流

	2021年10月1日
	省气象局

	3
	DB63/T 1929-2021
	高原湖泊湖冰物候遥感监测技术

	2021年10月1日
	省气象局

	4
	DB63/T 1930-2021
	黄河上游水库增蓄性人工增雨作业服务规范

	2021年10月1日
	省气象局

	5
	DB63/T 1931-2021
	高原大气含氧量等级

	2021年10月1日
	省气象局

	6
	DB63/T 1932-2021
	高原夏季致灾性强天气监测预警指标及防御指南

	2021年10月1日
	省气象局

	7
	DB63/T 1933-2021
	无人机航空磁测技术规范

	2021年10月1日
	省自然资源厅

	8
	DB63/T 1934-2021
	退化草地监测技术规范

	2021年9月1日
	省林草局

	9
	DB63/T 164-2021
	草地地面鼠害防治技术规范
	DB63/T 164 -1993
	2021年9月1日
	省林草局

	10
	DB63/T 165-2021
	防治草地害虫技术规范
	DB63/T 165-1993

DB63/T 166-1993
	2021年9月1日
	省林草局

	11
	DB63/T 241-2021
	草地毒害草综合治理技术规范
	DB63/T 241-1996
	2021年9月1日
	省林草局